2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2018 № 635                                                                                  г. Белокуриха
Об отмене постановления админи-страции города от 10.05.2018 № 476 «О  проведении конкурса на право размещения нестационарных торго-вых объектов на территории города Белокуриха»
Рассмотрев         представление        прокурора        города       Белокуриха
от  21.05.2018  № 02-51-2018/803, в     соответствии с   Федеральным законом    от   28.12.2009   № 381-ФЗ    «Об   основах  государственного   регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Белокурихинского городского     Совета     депутатов    Алтайского   края    от   09.04.2015   № 280
«О принятии Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города от 10.05.2018 № 476 «О про-ведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   города   по    инвестиционной    политике
Е.Е. Казанцева.
	Глава города Белокуриха
	                                        К.И. Базаров